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   Република Македонија
       И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            
             
Кети Арсова
   именуван за подрачјето

     на Основните судови                                                                                                                  И.бр.591/2018
          
Скопје1 и Скопје 2                                                        
    
бул.Илинден бр.48/2-4
        
тел:02 2457-705
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на чл. 48 ст. 2 од Законот за измена и дополнување на

Законот за извршување, Сл. весник на РМ бр.233 од 20.12.2018 година)
Извршителот Кети Арсова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ТРГОВИЈА "КОЖА-МАК" КРСТЕ И СЛОБОДАН Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ со ЕДБ 4030993117847 и седиште на ул.ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ бр.44 преку полномошник Адвокат Јане Војчески, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.1086/2018 од 17.09.2018 година на Нотар Ана Брашнарска, против должникот Друштво за обезбедување и услуги СЕКЈУРИКОМ МУЛТИСЕРВИС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030002444730 и седиште на ул.27-МИ МАРТ 6, за спроведување на извршување во вредност од 159.178,00 ден., на ден 30.01.2019 год.,го
    ПОВИКУВА 

Должникот Друштво за обезбедување и услуги СЕКЈУРИКОМ МУЛТИСЕРВИС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Скопје, да се јави во кацеларијата на Извршител Кети Арсова од Скопје на бул. Илинден бр.48/2-4, поради доставување на: Налог за извршување од сметка на должник врз основа на член 210 став 1 од ЗИ од 05.12.2018 година и Налог за извршување врз основа на член 96 од ЗИ од 06.12.2018 година на Извршител Кети Арсова во рок од 1 (еден)  ден сметано од  денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за обезбедување и услуги СЕКЈУРИКОМ МУЛТИСЕРВИС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Оваа објава се објавува во дневен весник Нова Македонија,во Службен весник на Република Македонија и на веб страната на Комората на Извршители на Република Македонија.. 
Ова објавување преставува ПРВА ОБЈАВА на јавен повик.

                      И З В Р Ш И Т Е Л
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